

توضیحات برای والدین

این گزارش پس از پایان هر دوره نُه هفته ای برای شما ارسال می شود تا اطلاعات مربوط به عملکرد تحصیلی فرزندتان را در اختیارتان بگذارد. از شما خواسته می شود گزارش را مرور کنید، و در مورد آن با فرزندتان صحبت کنید و در صورت تمایل اگر نیاز به توضیحات یا اطلاعات بیشتری دارید با مدرسه تماس بگیرید.

مدرسه ممکن است درخواست کند که گزارش را امضا کنید و آن را روز بعد به مدرسه برگردانید. امضا لزوماً تصویب این گزارش نیست بلکه به عنوان مدرکی است که نشان می دهد ولی یا سرپرست آن را مرور و مطالعه کرده است.

تفسیر نمرات کارنامه مقطع راهنمایی

تعریف	مقیاس 100%	مقیاس 4.0	علامت
وضعیت دانش آموزی را مشخص می کند که دانش خود را در درک محتوا و مهارت های مشخص شده در دروس FCPS، با کمی پیشرفت در دقت و یا مطابق با عملکرد نشان می دهد، و مشخص می کند این دانش را در حل مشکلات در موارد گوناگون بکار می بندد.	93-100	3.8-4.0	A
	90-92	3.4-3.7	A-
وضعیت دانش آموزی را مشخص می کند که دانش خود را در درک محتوای دروس اصلی و مهارت های مشخص شده در دروس FCPS نشان می دهد اما برای کسب مهارت های لازم در حل مسائل، به تمرین بیشتر و تجارب آموزشی نیاز دارد.	87-89	3.1-3.3	B+
	83-86	2.8-3.0	B
	80-82	2.4-2.7	B-
وضعیت دانش آموزی را مشخص می کند که برای بالا بردن سطح دانش و درک محتوای دروس اصلی و مهارت های مشخص شده در دروس FCPS و برای حل مسائلی به تجربیات آموزشی قابل توجهی نیاز دارد. به عنوان نمره نهایی، لزوماً کافی نیست که الزامات پیش نیازهای پی در پی سطح بعدی را برآورده کند.	77-79	2.1-2.3	C+
	73-76	1.8-2.0	C
	70-72	1.4-1.7	C-
وضعیت دانش آموزی را مشخص می کند که دانش پایه را در درک محتوا و یا مهارت های مشخص شده در دروس FCPS نشان نمی دهد و برای کسب مهارت های لازم به طور موفقیت آمیز، به تمرین بیشتر و تجارب آموزشی نیاز دارد.	67-69	1.1-1.3	D+
	64-66	0.8-1.0	D
وضعیت دانش آموزی را مشخص می کند که به دلایلی که توسط معلم یا تیم یا مدیر یا نماینده مدیر تشخیص داده شده است، نتوانسته است وظایفی را که از اجزا و مولفه های اصلی نمرات مربوط به یک کواتر (سه ماهه) محسوب می شوند، تکمیل کند. دانش آموز موظف است در یک مدت زمان مشخص تکالیف و کارهای خود را جبران کند تا بتواند نمره "نا تمام" را در گزارش پیشرفت (کارنامه) سه ماهه بعدی به نمره تبدیل کند.	50-63	0-0.7	F

WP کناره گیری با قبولی

WF کناره گیری با مردود

NM بدون نمره: به دلیل زمان کوتاهی که در این کلاس / مدرسه ثبت نام کرده است، ارزیابی این دانش آموز امکان پذیر نیست.

I* (ناتمام) = ممکن است به عنوان نمره نهایی دائمی در نظر گرفته شود.

انجام تکالیف (W/H)

S انجام تکالیف رضایت بخش است

N نیاز به بهبود در انجام تکالیف دارد